- A aprovação do projeto de execução para a presente empreitada;

» Lançamento do procedimento por Consulta Previa, para REQUALIFICAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DO ESTÁDIO MORBER,
em conformidade com alínea c) do artlgo 199 do CCP, e nos termos da Informação anexa.

- 0 preço base fixado para efeito de concurso é de 6 149.956,65 (cento e quarenta e nove mil novecentos e cinquenta

e seis euros e sessenta e cinco cêntimos) acrescida de IVA à taxa legal em vigor.

- o preço base, teve como referência trabalhos similares realizados anteriormente em requalilicações do mesmo tipo.

- Aprovação do respetlvo Convite e restantes peças anexas à presente proposta, nos termos da alínea a) do n.o 1 e n.o